
Trakya Kalkınma Ajansı ve Türk Ekonomi 
Bankası (TEB) tarafından başlatılan ‘’Yeni İşim 
Girişim Programı’’ 2018 finali Kırklareli 
Üniversitesi Eski Rektörlük Binası Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti.
Özgür Özgencer’in moderatörlüğünü üstlendiği “Demo Day” 
Etkinliğine Kırklareli Valisi Orhan Çiftçi, Kırklareli Vali Yardımcı-
sı Tahir Demir, Kırklareli TSO Başkanı Soner Ilık, Trakya Kalkın-
ma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, il protokolü, davetliler, 
öğrenciler ve basın mensupları katıldı. 

Etkinlik açılışında bir konuşma yapan Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şahin şunları söyledi: “Trakya Kalkın-
ma Ajansı ve Türk Ekonomi Bankası (TEB) tarafından parlak iş 
fikirlerini Trakya ekonomisine kazandırmak üzere başlattığımız 
“Yeni İşim Girişim Programı” kapsamında 30 Trakyalı genç 
girişimci dört ay boyunca özel bir eğitimden geçti. Bu yıl üçüncü-
sünü gerçekleştirdiğimiz program kapsamında adaylar iş modeli 
kanvas eğitimi, iş planı workshopları, c level sohbetler, girişimci 
mentorluğu, disc profil analizi, mvp ile pazara giriş gibi eğitimle-
rini alırken, finansman kaynaklarına ulaşım ve profesyonellerce 
verilen mentörlük desteğinden faydalandı. Girişimciler geçen ay 
programın son aşamasında fikirlerini ara jüriye sundu ve bunlar-
dan 8 tanesi büyük finalde yarışmaya hak kazandı. 

Trakya Kalkınma Ajansı, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ İl Sağlık 
Müdürlükleri, üniversite ve özel hastaneler ile birlikte Antalya’da 5-8 
Nisan 2018 tarihlerinde düzenlenen 2’nci Dünya Sağlık, Spor ve 
Alternatif Turizm Kongre Fuarı Hestourex’te yerini aldı. 
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Trakya Hestourex Fuarı’nda Yerini Aldı

Trakya Kalkınma Ajansı (TRAKYAKA) ile Tekirdağ İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleşen ‘’Bir Fikrim Var’’ proje yarışmasının 
finali Çorlu’da yapıldı ve ilk beşe giren isimler ödüllerini aldı.

Bir Fikrim Var Yarışması’nın Kazananları
Ödüllerini Aldı

Trakya Kalkınma Ajansı bölgedeki yöresel ürünlere coğrafi işaret 
alınmasına ilişkin olarak paydaş kurumlarla çalışmalarına başladı. 

Genel Sekreter Şahin Trakya Bölgesi Nisan
Ayı Ekonomi Verilerini Değerlendirdi

Robotik Atölye Sınıfının Açılışı Yapıldı

Bulgar –Türk Ticaret Günleri 
Sofya’da Yapıldı 

Trakya Kalkınma Ajansı'ndan Coğrafi 
İşaret Hamlesi

TRAKYAKA Haziran Ayı Yönetim Kurulu 
Toplantısı Kırklareli’de Yapıldı

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından ilan edilen 2016 Mali Destek 
Programları kapsamında Süleymanpaşa Belediyesi tarafından 
hazırlanan “Süleymanpaşa İlçesi Modern Serada Çiçekçilik Örnek 
Uygulama Alanı” projesinin açılışı yapıldı.

Trakya Kalkınma Ajansı ve TURİNG işbirliği ile hayata geçirilen ve 
Trakya Bölgesi’ndeki Mimar Sinan eserleri üzerinde hazırlanan turizm 
rotasının tanıtımı Edirne’de yapıldı.

Mahmut Şahin :”Sera Projesi Tekirdağ 
Çiftçisine Yeni Ufuklar Açacak”
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SAYFA 5

Trakya’ya Yeni Bir Kültür Rotası: “Mimar Sinan’ın 
İzinde Bir Payitahttan Diğerine Yolculuk”

Yeni İsim Girisim ’in Kazananları Belli Oldu  



Adına İmtiyaz Sahibi
Trakya Kalkınma Ajansı’nın
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Mahmut ŞAHİN
Genel Sekreter

İletişim
Telefon: 0850 450 09 59       
Faks: 0282 263 10 03
Adres: Elif Hanım Sok. No:9
Dinçgül Özçakı İş
Merkezi, Hürriyet Mah.
Süleymanpaşa, TEKİRDAĞ
E-posta: bilgi@trakyaka.org.tr

Genel Yayın Yönetmeni
Halkla İlişkiler Tanıtım ve 
İşbirliği Birimi

Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin, Trakya 
Bölgesi Nisan ayı ekonomi verile-
rini değerlendirdi.
Trakya’da Nisan Ayı İhracat Rakamların-
da Artış 

Trakya Bölgesi Nisan ayı ekonomi verileri 
hakkında açıklamalarda bulunan Genel 
Sekreter Şahin şunları söyledi: “Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından yayın-
lanan Nisan ihracat rakamlarına baktığı-
mızda Tekirdağ Nisan ayında 81 milyon 
dolar ihracat gerçekleştirerek Bölge illeri 
arasında en yüksek ihracatı yapan il olmuş-
tur. 2018 yılı ile 2017 yılı Nisan dönemi 
karşılaştırıldığında, Tekirdağ’ın ihracatı bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yaklaşık 
62,5 milyon dolar artmıştır. Aynı dönemde 
Kırklareli ili ihracatında ise bir önceki yıla 
göre 1 milyon dolarlık artış meydana 
gelmiştir. Edirne 2018 yılı Nisan ayında 
5,1 milyon dolarlık ihracat gerçekleştir-
miş, bir önceki yılın aynı dönemine göre 
ihracatında 7 milyon dolarlık bir artış 
olmuştur.

Kırklareli Nisan Ayında En Çok İhracatı 
Polonya’ya Gerçekleştirdi

Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu 
Başkanı Kırklareli Valisi Osman Bilgin 
başkanlığında yapılan toplantıya Tekirdağ 
Valisi Mehmet Ceylan,  Edirne Valisi Günay 
Özdemir, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Kırklareli Belediye 
Başkanı Mehmet Siyam Kesimli, Kırklareli İl 
Genel Meclis Başkanı Saffet Üresin, Kırkla-
reli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Soner 
Ilık, Kalkınma Kurulu Başkanı Turhan 
Altıntel ve Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin katıldı.

Bir önceki toplantıda alınan kararların 
görüşülmesinin ardından Ajans Yönetim 
Kurulu toplantısı Genel Sekreter Mahmut 
Şahin’in gündemi arz etmesiyle başladı. Süt 
ve Süt Ürünleri Mali Destek Programı 
Rehberinin hazırlanması konusunda ve 
Interreg Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi 
İşbirliği Programı kapsamında “Horizon 
2100” adlı projenin başvurusu ve uygulan-
masına yönelik olarak Genel Sekretere 
Yönetim Kurulu tarafından yetki verildi.  

Dilek ve temennilerin iletilmesinin ardından 
toplantı sona erdi.

Bölge illerimizin ihracat yaptığı ülkelere 
baktığımızda ise 2018 Nisan ayı itibariyle 
Edirne ilinin en çok ihracat yaptığı ülkenin 
Bulgaristan olduğunu görüyoruz. Bulgaris-
tan’ı Libya, Tayland, Arnavutluk ve Angola 
takip etmiştir. Kırklareli ilinin 2018 yılı 
Nisan ayı itibariyle en çok ihracat yaptığı 
ülke ise Polonya olmuştur. Polonya’yı 
Yemen, Bulgaristan, Almanya ve Benin 
takip etmiştir.

Tekirdağ’ın 2018 Nisan ayında en çok 
ihracat gerçekleştirdiği ülke ise Almanya 
olmuştur.  Tekirdağ’ın en çok ihracat 
gerçekleştirdiği ülkelerin profiline bakıldı-
ğında bu ülkelerin Avrupa ülkeleri olduğu 
dikkat çekmektedir. 

Tekirdağ’da Nisan Ayında 77 Şirket 
Kuruldu

Bölgemizde Nisan ayı içerisinde kurulan ve 
kapanan şirket istatistiklerini incelediği-
mizde Tekirdağ’da 77 Kırklareli’de 40, 
Edirne’de ise 32 şirket kurulduğunu; 
Tekirdağ’da 82, Kırklareli’de ise 1 şirketin 
kapandığını görüyoruz.”

Trakya Ekonomik Göstergeler Bülteni’ne Ajansın 
resmi internet sitesi www.trakyaka.org.tr 
adresinden ulaşılabiliyor.

Genel Sekreter Şahin Trakya Bölgesi Nisan Ayı Ekonomi Verilerini Değerlendirdi
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Edirne Yatırım Destek Ofisi
Telefon: 0284 225 10 03
Faks: 0284 225 10 03
Adres: Edirne Ticaret ve Sanayi Odası,
I. Murat Mahallesi, Talatpaşa Caddesi
No:80, Kat:3 EDİRNE

Kırıklareli Yatırım Destek Ofisi
Telefon: 0288 214 25 25
Fax: 0288 214 70 80
Adres: Karakaş Mah. Zincirlikuyu Cad.
Ferah 1 Apt. No:60 Zemin Kat KIRKLARELİ
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TRAKYAKA Haziran Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Kırklareli’de Yapıldı
Trakya Kalkınma Ajansı, Haziran ayı olağan yönetim kurulu toplantısını Kırklareli’de Valilik Toplantı Salonu’nda gerçekleştirdi.
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Etkinliğin ev sahipliğini Bulgar-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (BULTİŞAD) Başkanı Edis Emre, T.C. Sofya 
Büyükelçiliği Ticaret Başmüşaviri Emrah Sazak, T.C. Filibe Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Mehmet Ali 
Erdem yaptı. Organizasyona Bulgaristan Ekonomi Bakanı Emil Karanikolov, Bulgaristan Ekonomi Bakan 
Yardımcısı Alexander Manolev, T.C. Sofya Büyükelçisi Dr. Hasan Ulusoy, Bulgaristan KOBİ Destekleme 
Ajansı İcra Müdürü Gabriela Kozareva, Bulgaristan Yatırımlar Ajansı İcra Müdürü Stamen Yanev, 
Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Tsvetan Simeonov, Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Vasil Todorov, Bulgaristan İşverenler ve Sanayiciler Konfederasyonu (KRİB) Başkan 
Yardımcısı Yanik Mekushin, Alman-Bulgar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve Aurubis Bulgaria şirketi-
nin Müdürü Tim Kurt, Bulgaristan’daki Amerikan Ticaret Odası İcra Müdürü Peter Ivanov, T.C. Dış Ekono-
mik İlişkiler Kurulu Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Başkanı Osman Ak, Azerbaycan Büyükelçiliği’nden 
Zulfiyya Alizada, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Zıpkınkurt, Kırklareli, Uzunköprü ve Keşan Ticaret ve Sanayi Odaları’ndan Yönetim Kurulu üyeleri katılım 
sağladı.

Gün boyu süren etkinliğin özel oturumunda Bulgar-Türk Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Edis Emre, T.C. 
Sofya Büyükelçiliği Ticaret Başmüşaviri Emrah Sazak, T.C. Filibe Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi 
Mehmet Ali Erdem, T.C. Sofya Büyükelçisi Dr. Hasan Ulusoy, T.C. Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 
Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Başkanı Osman Ak, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Zıpkınkurt, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan ve Trakya 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin bir araya gelerek 2018 yılında Balkan ülkelerinde 
düzenlenmesi planlanan etkinlikler hakkında istişarelerde bulundular.

Bulgar ve Türk İşadamları arasında ticari 
işbirliklerinin arttırılmasına yönelik Firma 
sunumları ve B2B görüşmelerinin düzenlendi-
ği etkinlikte toplamda 150 Türk ve Bulgar 
firmasını temsilen yaklaşık 200 iş adamı stant 
kurma ve ikili iş görüşmesi gerçekleştirme 
imkânına sahip oldu.

Şahin: ”İşbirliği Platformları Oluşturmak 
Bizden, İş Bağlamak İşadamlarımızdan!”

“Bulgar-Türk Ticaret Günleri Etkinliği” 
hakkında bir açıklama yapan Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, devletin 
iç ve dış unsurlarıyla iş dünyasının önünü 
açmaya çalıştığını söyledi. Şahin şunları 
söyledi:” Bir süredir devam ettirdiğimiz 
Bulgar-Türk Ticaret Günleri Etkinliğinde temel 
amacımız iş dünyası üzerinden Balkanlar ile 
yakınlaşmak ve yeni işbirlikleri kurmaktır. Bu 
konuda ülkemizin dış temsilcilikleri ile 
Balkanlarda iş yapan işadamlarımız uyumlu bir 
şekilde çalışıyor. Burada iş dünyamıza yeni 
işbirlikleri için platformlar oluşturmaya 
çalışıyoruz. Bu platformları oluşturmak 
bizden, bunu kazanca ve işe dönüştürmek 
işadamlarımızdan olacak. Önümüzdeki aylarda 
bu etkinliklerin bir benzerini sırasıyla Arnavut-
luk ve Kosova’da da yapmak niyetindeyiz. 
Sofya’da yapılan toplantılarda bunun planla-
masını da yaptık.”     

T.C. Sofya Ticaret Müşavirliği ve Filibe Ticaret Müşavirliği ile Bulgar-Türk 
Ticaret ve Sanayi Odası (BULTİŞAD) işbirliğinde organize edilen “Bul-
gar-Türk Ticaret Günleri Etkinliği” Bulgaristan’ın başkenti Sofya’da 
yapıldı.

Bulgar – Türk Ticaret Günleri Sofya’da Yapıldı 
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Süleymanpaşa ilçesi Bıyıkali Mahallesi’nde yapılan proje açılışına Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin, davetliler ve Süleymanpaşalılar katıldı. Proje açılışında bir konuşma yapan Trakya Kalkın-
ma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin projenin eğitici yanına dikkat çekti ve şunları söyledi:” Trakya 
olarak İstanbul gibi dev bir pazarın yanı başında bulunuyoruz ve bu pazardan yeterince yararlanamıyoruz. 
İstanbul’un süs bitkileri ihtiyacı Yalova, İzmir gibi illerden karşılanıyor. Bu ve bunun gibi projelerle 
bölgemizin ve diğer illerin süs bitkisi ve peyzaj bitkileri ihtiyacını karşılayabiliriz. Bu amaçla atılmış büyük 
bir adımdır bu seralar, son teknoloji ile donatılan seralar çiftçilerimizin eğitimi için de kullanılacak. 
İnsanlarımıza yeni ufuklar açacak böylesine güzel bir projenin hazırlanmasında emeği geçen başta 
Süleymanpaşa Belediye Başkanımız Ekrem Eşkinat ve çalışanlarına, desteğini esirgemeyen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Yönetim Kurulu üyemiz Kadir Albayrak’a teşekkürlerimi sunuyorum.    
“

Uygulama süresi 15 ay olan proje kapsamında 
1800m2 alana güneş ve rüzgar enerjili, sulama 
sistemi, yağmur suyu toplama sistemi, ısıtma ve 
soğutma sistemi olan 5 tünel seranın kurulumu 
gerçekleştirildi. Seralar ülkemizde kullanılan sera 
tipine uygun ve bölge iklim şartlarına dayanıklı 
olarak tasarlandı. Son derece çevreci olan sera 
sistemi güneş ve rüzgâr enerjisi sisteminden oluşan 
karma enerji sistemi, yağmur sularını israf etmeye-
rek sulamada değerlendiren su hasadı sistemi gibi 
sürdürülebilir teknolojileri içeriyor. Süleymanpaşa 
ilçesinde yapılan örnek sera yatırımının amaçları 

arasında çiçekçilik alanında ilçenin dışa bağımlılığı-
nın azaltılması ve bölgedeki çiftçilerin sınırlı olan 
gelir kapılarını arttırmak için serada çiçekçilik 
yatırımı konusunda bilgilendirilmesi, özendirilmesi 
ve yol gösterilmesi yer alıyor. 

Toplam maliyeti 512.604 TL olan projenin 
346.587,96 TL’si(%64,70) Trakya Kalkınma Ajansı 
tarafından karşılandı.  

Proje kapsamında Fen Lisesi’ne kazandırılan 
Robot Kulüp atölyesinin açılışına öğrencilerin 
ilgisi yoğun oldu. Açılış törenine Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Kırklareli İl 
Milli Eğitim Müdürü Murat Aşım, okul müdürü ve 
müdür yardımcıları, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı. Toplantıda konuşma yapan Genel Sekreter 
Mahmut Şahin, gençlerden yeni icatlar ortaya 
çıkarmalarını isteyerek şöyle seslendi: “Eskiden 
biz çocukken yeni ya da farklı bir şey yaptığımız-
da büyüklerimiz başımıza icat çıkarma derdi. Ama 
artık bunun tam tersini söylüyoruz. Yeter ki icat 
çıkarın istiyoruz. Maddi değeri küçük ancak 
gelecekte kariyerinizi oluştururken etkisi büyük 
olacak bir projeyi hayata geçirdik. Bundan 5-6 yıl 
önce spor salonu yapılması, konferans salonu ve 
buna benzer projelerin geliştirilmesi ile ilgili 
projelere destek veriyorduk. Çalışma stratejileri-
mizi ve vizyonumuzu bu projeleri nasıl geliştirebi-
leceği üzerine oluşturuyorduk. Verdiğimiz destek-
lerle okullarımızın bu konulardaki eksikliklerini 
tamamlayarak, donanımlı hale getirdik. Son 2-3 
yıldır ise geleceğin dünyası olan robot teknoloji 
konusunda ve buna benzer projelere destek 
veriyoruz. Bu çok önemli. Çünkü siz gençleri 
geleceğe hazırlamalıyız. Eğitimde ve diğer tüm 
alanlarda dünyadaki değişime ayak uydurmalıyız. 
Ben buradan projede emeğe geçen herkese 
teşekkür ediyor, buna benzer projelerin artmasını 
temenni ediyorum.’’

Protokol konuşmalarının ardından proje 
kapsamında oluşturulan robotik atölye 
sınıfının açılışı yapıldı.Proje kapsamında 
öğrencilerin robotik çalışmalarını yürütebil-
meleri için okul bünyesinde 31 öğrencinin 
kayıtlı olduğu 2 öğretmenin çalışma grubun-
da yer aldığı robot kulübü kuruldu. Öğrenci-
lerin robotik çalışmalarını yürütebilmeleri 
için bir adet çalışma atölyesi yapıldı. Atölye-
nin gerekli yapım işleri tamamlanarak, 10 
adet dizüstü bilgisayar, 10 adet robot kiti, 1 
adet üç boyutlu yazıcı ve mobilya malzemele-
ri satın alındı, yapım işleri ve ekipman 
tedarikleri sonucunda öğrenciler için gerekli 
fiziki ortam ve donanım oluşturuldu. Daha 
sonra robot kulübü öğrencilerine ve öğret-
menlerine robot kiti ekipmanlarının ve üç 
boyutlu yazıcının temel düzeyde tanıtıldığı 
bir tam gün (8 saat) süren eğitim verildi. 
Ayrıca proje kapsamında robot kulübü öğren-
cilerinin farklı robotik çalışmaları yerinde 
görmelerini ve bilgi paylaşımında bulunabil-
melerini sağlamak amacıyla Kocaeli Bilim 
Evine ve Marmara Üniversitesi Robot Kulübü-
ne teknik geziler düzenlendi.

Toplam bütçesi 90.352 TL olan projenin 
63.246 TL’lik kısmı (%70) Trakya Kalkınma 
Ajansı tarafından karşılandı.

Kırklareli Fen Lisesi tarafından yürütülen Trakya Kalkınma Ajansı'nın destek verdiği 'Kırklareli Robot Kulübü' isimli projenin kapanış toplantısı yapıldı.

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından ilan edilen 2016 Mali Destek Programları kapsamında Süleymanpaşa Belediyesi tarafından hazırlanan “Sü-
leymanpaşa İlçesi Modern Serada Çiçekçilik Örnek Uygulama Alanı” projesinin açılışı yapıldı.

Mahmut Şahin :”Sera Projesi Tekirdağ Çiftçisine Yeni Ufuklar Açacak”

Robotik Atölye Sınıfının Açılışı Yapıldı
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Trakya Kalkınma Ajansı bölgedeki yöresel ürünlere coğrafi işaret alınmasına ilişkin olarak paydaş kurumlarla çalışmalarına başladı.

Trakya Bölgesi’nde coğrafi işaret almış, 
başvuru süreci devam eden ve coğrafi işaret 
alınabilecek ürünlere ilişkin mevcut durum 
analizi yapan Trakya Kalkınma Ajansı, ilk 
protokolü Tekirdağ İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ile Karacakılavuz Dimi Dokuması 
için imzaladı. Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin ve Tekirdağ İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Hakan Cömertler’in 
imzaladığı kurumsal işbirliği protokolü ile 
“Karacakılavuz Dimi Dokuması”na coğrafi 
işaret alınması için resmi süreç başlatıldı. 
Konu ile ilgili açıklama yapan Genel Sekre-
ter Şahin Trakya Bölgesi’nin coğrafi işaret 
konusunda önemli bir potansiyeli olduğunu 
vurguladı ve bunu göz önünde bulundurarak 
Ajansın bu konuda çalışmalarına hız verdiği-
ni belirtti. Tekirdağ İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ile “Karacakılavuz Dimi Dokuma-
sı” için başlattıkları çalışmanın hayırlı 
olmasını temenni eden Şahin konuşmasının 
devamında şunları söyledi: “ Ajans olarak 
coğrafi işaret ile ilgili bir çalışma başlatmış 
bulunuyoruz. Öncelikle mevcut durumumuzu 
inceledik, coğrafi işaret karnemizi ortaya 
koyduk. Edirne’den 4 ürün, Tekirdağ ve 
Kırklareli’den 1’er olmak üzere toplamda 6 
yöresel ürünümüz coğrafi işaret almış. 

Bunlar; Edirne Beyaz Peyniri, Keşan Satır Et, 
İpsala Pirinci, Edirne Tava Ciğeri, Malkara Eski 
Kaşarı ve Kırklareli Hardaliyesi. Başvuru süreci 
devam eden ürünlerimizle coğrafi işaret alabile-
cek birçok yöresel ürünümüz bulunduğunu tespit 
ettik paydaşlarımızla yapmış olduğumuz 
görüşmeler sonrasında. Elde ettiğimiz verilerle 
birlikte paydaş kurumlarımıza coğrafi işaret 
başvuru sürecinde teknik destek vermeyi 
kararlaştırdık. Belirlenen ürünlere ilişkin coğrafi 
işaret süreci tamamlanana kadar paydaşlarımıza 
destek olacağız. Tabi, coğrafi işareti almış olmak 
yetmiyor, sonrasında ürünlerin markalaşması ve 
tanıtımının yapılması konusunda da hem hali 
hazırda coğrafi işaret almış kurumlarımıza hem 
de süreci devam eden başvurulara desteğimiz 
devam edecek. Coğrafi işaret almış bir ürünün 
marka değerinin artırılması ve tanıtım faaliyetle-
rine yönelik olarak da bir strateji belgesi hazırlı-
yoruz. Bu konuda da paydaşlarımızın fikirlerini 
alıp belgeye son şeklini vermeyi planlıyoruz.”

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen 
coğrafi işaret çalışmaları kapsamında ikinci 
protokol, “Velimeşe Bozası” için Trakya Kalkın-
ma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin ve 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan tarafından imzalandı.

Özgür Özgencer’in moderatörlüğünü üstlendiği “Demo Day” Etkinliğine Kırklareli Valisi Orhan Çiftçi, Kırklareli 
Vali Yardımcısı Tahir Demir, Kırklareli TSO Başkanı Soner Ilık, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut 
Şahin, il protokolü, davetliler, öğrenciler ve basın mensupları katıldı. 

Etkinlik açılışında bir konuşma yapan Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin şunları söyledi: 
“Trakya Kalkınma Ajansı ve Türk Ekonomi Bankası (TEB) tarafından parlak iş fikirlerini Trakya ekonomisine 
kazandırmak üzere başlattığımız “Yeni İşim Girişim Programı” kapsamında 30 Trakyalı genç girişimci dört ay 
boyunca özel bir eğitimden geçti. Bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz program kapsamında adaylar iş modeli 
kanvas eğitimi, iş planı workshopları, c level sohbetler, girişimci mentorluğu, disc profil analizi, mvp ile pazara 
giriş gibi eğitimlerini alırken, finansman kaynaklarına ulaşım ve profesyonellerce verilen mentörlük desteğinden 
faydalandı. Girişimciler geçen ay programın son aşamasında fikirlerini ara jüriye sundu ve bunlardan 8 tanesi 
büyük finalde yarışmaya hak kazandı. Bugün jürinin beğenisini toplayan üç proje sahibi girişimci Silikon 
Vadisi’ne gidecek ve orada fikirlerini geliştirme fırsatı bulacak.” Şahin açıklamasının devamında “Bölge 
üniversiteleri, ticaret ve sanayi odaları, teknopark ve teknoloji transfer ofislerinin de destekleriyle hayata 
geçirdiğimiz bu program ile bölgedeki yenilikçi uygulama ve patent sayısının artmasını, orta ve uzun vadede 
bölgesel girişimcilik ortamının güçlenmesini ve yeni girişimcilerin cesaretlendirilmesini hedefliyoruz.” dedi. 

Silikon Vadisi’ne gitmeye hak kazanan proje 
sahipleri ve programa katılan tüm girişimcileri 
tebrik eden Genel Sekreter Şahin, programın 
ülkemizde son yıllarda artan başarılı girişimcilik 
faaliyetlerine çok güzel bir örnek olmasını 
temenni etti.

8 Aday Finalde Yarıştı

“Yeni İşim Girişim” Programı kapsamında 
bilişimden, sağlığa kadar farklı alanlarda birçok 
yenilikçi uygulamaya yer veren projeler Silikon 
Vadisi’ne gitmek için kıyasıya yarıştı. Finale 
kalan sekiz adayın projesi katılımcılar tarafın-
dan ilgiyle izlendi. Sekiz aday projelerini 
sunduktan sonra profesyonellerden oluşan jüri, 
Silikon Vadisi’ne gitmeye hak kazanan üç 
projeyi belirledi.  Bu kapsamda TR Cari isimli 
projesiyle Lüleburgaz’dan Erdem Hilmi Küçük-
köse, Akıllı Tarım projesiyle Hayrabolu’dan 
Bahri Kırbıyık ve Diyabi isimli projesiyle 
Edirne’den Mücahit Dalyan silikon Vadisi’ne 
gitmeye hak kazandı. Ayrıca yarışmanın 
dördüncüsü 7.000 TL, beşincisi 5000 TL 
değerinde ticarileştirme desteği ödülünü 
alırken, diğer üç proje sahibi altı aylık mentor/-
danışman desteğinden yararlanacak.

Silikon Vadisi’ne gidecek adayların belirlenme-
sinin ardından programın ardından tören toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Geçmiş Yılların Finalistleri Deneyimlerini 
ve Yaşadıklarını Panelde Katılımcılar İle 
Paylaştı 

Demo Day etkinliğinde Trakya Girişimcilik 
Platformu paneli de düzenlendi. Panelde Yeni 
İşim Girişim programında 2016 ve 2017 yılında 
dereceye giren Kadir Can Kırkoyun, Ertaç 
Paprat ve Anıl Başaran dinleyicilere tecrübele-
rini aktardı ve oluşturdukları Platform hakkında 
bilgi verdi. Yarışmanın hayatlarında meydana 
getirdiği değişiklikleri anlatan girişimciler 
böylesine önemli bir organizasyonun Trakya’ya 
kazandırılmasından dolayı Trakya Kalkınma 
Ajansı’na ve Genel Sekreter Mahmut Şahin’e 
şükranlarını ilettiler. Burada kısa bir konuşma 
yapan Genel Sekreter Şahin de, her yılın 
finalistlerinin bir sonraki yılın girişimcilerine 
destek olduğunu, tecrübelerini aktardığını ve 
onlara yol gösterdiğini söyledi.  

Trakya Kalkınma Ajansı'ndan Coğrafi İşaret Hamlesi

Trakya Kalkınma Ajansı ve Türk Ekonomi Bankası (TEB) tarafından başlatılan ‘’Yeni İşim Girişim Programı’’ 2018 finali Kırklareli Üniversitesi Eski 
Rektörlük Binası Konferans Salonu’nda gerçekleşti.

Yeni İşim Girişim ’in Kazananları Belli Oldu  
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Trakya Kalkınma Ajansı (TRAKYAKA) ile Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleşen ‘’Bir Fikrim Var’’ proje yarışmasının finali Çorlu’da yapıldı ve ilk beşe giren 
isimler ödüllerini aldı.

Çorlu Halk Eğitim Merkezi’nde yapılan yarışmanın finaline Tekirdağ Valisi, Mehmet Ceylan, Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürü Ersan 
Ulusan, öğretmenler, öğrenciler ve davetliler katıldı. Yarışmanın hemen başında organizasyonun destekçisi ve 
koordinasyonundan sorumlu kurum olan Trakya Kalkınma Ajansı adına Genel Sekreter Mahmut Şahin kısa bir 
konuşma yaptı. Şahin konuşmasında şunları söyledi:” Baş döndürücü hızla yaşanan değişim ve dönüşüm girdabı-
nın içerisinde, ülkemizin de gelişip kalkınması için sanayileşmenin temel unsuru olan bilgi, beceri ve iş alışkanlık-
larına sahip yüksek verimli kalifiye insan gücünün yetiştirilmesi gerekmektedir. Kalifiye elemanların bilgi ve 
becerisi ekonomik başarının da temelini oluşturmaktadır. Mesleki ve teknik eğitim bu anlamda çok önemlidir. 
“Bir Fikrim Var” proje yarışması, Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Trakya Kalkınma Ajansı işbirliğinde 
mesleki ve teknik okullarında eğitim gören öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmek, bilimsel düşünme, 
rekabet edebilme bilinciyle araştırmaya yönelmelerini sağlamak ve öğrencileri teşvik etmek amacıyla yapıldı. 
Burada oluşacak proje fikirleri, ayakları yere basan prototiplere dönüşecek. Eğitim camiası ile sanayicileri 
buluşturduğumuz her platformda temel hedefimiz piyasanın ihtiyaçlarını gerçekten doğru analiz edebilen, 
uygulanabilir proje çıktıları olmasıdır. Bunun eksikliğini üniversite- sanayi, meslek lisesi-sanayi ilişkilerine sahne 
olan tüm platformlarda görüyoruz. Burada öğretmen ve öğrencilerimize düşen en büyük sorumluluk ihtiyaçları iyi 
analiz etmek ve doğru çözümler üretmektir. Yarışmada dereceye giren ve giremeyen, tüm proje sahibi öğrencile-
rimizi ve öğretmenlerini tebrik ediyor ve çabalarımızın amacına hizmet etmesini yüce Rabbimden niyaz 
ediyorum.”

Açılışın son konuşmasını Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan yaptı. Ceylan konuşmasında 
şunlara değindi:” İlimiz gerçekten büyüyen, 
gelişen ve üreten bir şehir konumunda. Bunla-
rın bir araya gelmesi ile biz daha fazla üretip 
kazanmayı ve büyümeyi hedefliyoruz. Bu 
büyümeyi de meslek liselerinde başlayıp, 
meslek yüksekokullarında tamamlamalıyız. 
Bu tür çalışmalarla hem gençlerimiz kendini 
ispat ediyor, hem de bizler için yetişmiş 
vasıflı eleman haline geliyorlar. Ben öğretmen 
ve öğrenci arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum. İlk çalışmaya bütün okullarımızın 
katkı sağlaması da büyük mutluluk verdi. 
Tekirdağ için elimizdeki gençlerin en iyi 
şekilde yetişmesi, aldıkları eğitimin daha 
kaliteli olması için bizler de gerek Valilik 
gerekse İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
gerekli çalışmaları yapacağız. Bu yeni fikirler, 
yeni buluşlar yapılması için daha fazla gayret 
sarf etmemiz gerekiyor ve bunu da birlikte 
başaracağımıza inanıyorum.”

Dereceye Girenler Projelerini Sundu

Finale kalan okul öğrencilerinin yaptığı 
sunumların ardından değerlendirme kurulu, 
dereceye girenleri belirledi. Yapılan değerlen-
dirmede “Sessiz Okul Zili” projesi ile 
Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
beşinci, “Öğrenci Takip Otomasyonu” projesi 
ile Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi dördüncü, “Kurakçıl Peyzaj” projesi ile 
Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
üçüncü, “Günebakan Güneş Paneli” projesi 
ile Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ikinci ve “Konuşan İlk Yardım” projesi 
Tekirdağ Kadriye Nazif Gölge Anadolu Sağlık 
Meslek Lisesi birinci oldu. Yarışmada ilk üçe 
giren okul öğrencilerine akıllı telefon, başarı 
belgesi ve projenin geliştirmesi amacıyla para 
ödülü verildi. 

Bir Fikrim Var Yarışması’nın Kazananları Ödüllerini Aldı
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Selimiye Camii bahçesinde düzenlenen rota 
tanıtım etkinliğine Edirne Valisi Günay Özdemir, 
Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Trakya 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, 
Trakya Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Erhan 
Tabakoğlu, Turing Başkanı Bülent Katkak, Edirne 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Hacıoğlu, Fatih 
Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof.Dr. Suphi Saatçi, protokol 
üyeleri, davetliler ve basın mensupları katıldı.

Toplantıda konuşan Edirne Valisi Günay Özdemir, 
hazırlanan turizm rotasının Mimar Sinan'ın 
eserlerinin tanıtımına katkı sağlayacağını söyledi. 
Özdemir, Edirne'nin Osmanlı mimarisinin tüm 
izlerini taşıdığını söyledi. "Edirne'nin hem tarih 
hem de kültür anlamında dünyadaki yeri tartışıl-
maz. Ben şuna inanıyorum, dünyada mimarlık 
fakültelerinde okuyan her mimar adayı Edirne'de-
ki mimari eserleri, Selimiye'yi görmeli ve 
yaşamalı. Eğer Selimiye'yi görmediyse, yaşama-
dıysa ve anlamadıysa mimarlık eğitimi anlamında 
tam eğitim almış bir mezun diyemeyiz. Oluşturu-
lan proje de çok önemli. Güzel bir turizm rotası 
hazırlanmış. Edirne'ye gelen turist sayısının 
artmasında ve Mimar Sinan'ın eserlerinin 
tanıtılması konusunda çok önemli katkı sağlaya-
cağını düşünüyoruz bu projenin. Edirne'ye gelen 
insanların kentte daha fazla konaklamasını ve 
Edirne'nin mimari değerlerinden daha fazla 
faydalanmasını sağlayacak olan bir proje. Bu 
konuda emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum."

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan da Mimar 
Sinan'ın Selimiye Camisi ile Edirne'ye bir mücev-
her hediye ettiğini belirtti. Selimiye'nin 
Edirne'nin tacı olduğunu dile getiren Gürkan, 
"Mimar Sinan en muhteşem eserini bu kentte 
yaparak, Edirne'yi adeta gelecek yüzyılların da 
vazgeçilmez bir başkenti yapmıştır. Koca Sinan'ın 
vakfettiği hünerli elleriyle yaşama geçirdiği 375 
eserin her biri çok önemli. Ama her biri bir tarafa 
Selimiye bir tarafa. Nereden bakarsanız bakın 
hayran olacağınız ve bir daha dönüp bakmaya 
kıyamayacağınız muhteşem bir eser." dedi.

TRAKYAKA Genel Sekreteri Mahmut Şahin ise 
Sinan'ın eserlerini en iyi şekilde anlatan bir rota 
hazırladıklarını belirtti. Şahin konuşmasının 
devamında şunları söyledi: "2016 yılında 
çalışmalarına başladığımız bu rota ile hem 

Büyük Usta Mimar Sinan ve eserleriyle ilgili 
farkındalık oluşturmayı hem de Trakya Bölgesi’nde 
alternatif bir turizm rotası oluşturmayı amaçladık. 
İlk olarak Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu’nun 
Mimar Sinan’ın İstanbul’daki eserleri özelinde 
gerçekleştirdiği çalışmanın devamı olarak tasarla-
nan, “Mimar Sinan’ın İzinde, Bir Payitahttan 
Diğerine Yolculuk” isimli rotamız, İstanbul ve 
Trakya Bölgesi’ndeki Mimar Sinan eserlerini 
kültür, tarih ve mimariye ilgi duyan yerli ve 
yabancı turistlerle buluşturacak.”

TURİNG Başkanı Dr. Bülent Katkak da hazırlanan 
rotanın bölge turizmine önemli katkı sunacağını 
kaydetti.

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. Suphi 
Saatçi de Mimar Sinan'ı anlattı. Sinan'ın dünya 
mimarisine eşi benzeri olmayan eserler bıraktığını 
belirten Saatçi, Sinan'ın mimarlık kadar aynı 
zamanda mühendisliğinin de çok üst seviyede 
olduğunu ifade etti.

Gazeteci ve Bloggerlar Edirne’de Ağırlandı

Trakya Kalkınma Ajansı’nın 2016 yılında başladı-
ğı Mimar Sinan Rotası çalışmaları Edirne Selimi-
ye Camii bahçesinde düzenlenen etkinlikte 
katılımcılara tanıtıldı. Etkinlik sonrasında Trakya 
Kalkınma Ajansı tarafından gazeteci ve blog 
yazarlarının katıldığı rota tanıtım gezisi de 
düzenlendi. 

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen 
tanıtım gezisi kapsamında İstanbul ve İzmir’den 
Edirne’ye gelen blogger, gazeteci, yazar ve 
fotoğrafçılar, hem rotayı yerinde görme fırsatı 
buldu hem de Edirne’nin kültürel ve gastronomi 
değerlerini deneyimledi. 11 blogger ve gazeteci 
yazardan oluşan ekipte Türkiye’nin en kapsamlı 
gezi rehberliği ‘Gezimanya’, arkeoloji ve gezi 
kültürü dergisi Nereye, Atlas Dergisi, Magma 
Dergisi ekipleri ve bloggerlar yer aldı. 

Tanıtım gezisinin Edirne ayağında basına röportaj 
veren ‘Yoldaolmak.com’ yazarı Kemal Kaya, 
Edirne ve Selimiye’nin Türkiye’de gezilmesi 
gereken 10 yerden biri olduğunu söylerken; 
‘Kutubalığı.com’ yazarı Pınar Bulut ise Mimar 
Sinan’ın, 8 eseri UNESCO Dünya Mirası Listesi’n-
de yer alan Barselonalı ünlü Mimar Antoni 
Gaudí’den çok daha büyük bir dehası olduğunu 
söyledi.

Edirne’ye Mimar Sinan rotasını gezerek tanıtımını 
gerçekleştirmek amacıyla gelen ‘Yoldaolmak.-
com’ yazarı Kemal Kaya, 7-8 yıldan bu yana tam 
zamanlı olarak gezdiğini ve gezdiği yerleri 
internet sitesinde yazdığını belirterek; “Edirne’ye 
ilk gelişim. Daha önce birkaç defa il sınırlarından 
geçmiştim ama ilk girişim. Dünyanın birçok 
yerinde UNESCO mirası bölgeleri görmek için 
çok uzun yolculuklara çıkıyorum ama Türkiye’nin 
en değerli mimari eserlerinden birini görme 
fırsatına ancak şimdi sahip oldum. Türkiye’de 
ölmeden görülmesi gereken 10 yer varsa birisi 
kesinlikle Edirne ve Selimiye Camii’dir” ifadeleri-
ne yer verdi. Trakya Kalkınma Ajansı’nın 
İstanbul’dan Edirne’ye Mimar Sinan eserlerinin 
gezilmesi amacıyla çok güzel bir rota hazırladığı-
nı belirten Kaya; “O rotayı keşfetmek için biz de 
rotanın bir parçası olduğumuz için çok keyifli ve 
heyecanlıyız. Biz de deneyimlerimizi blog ve 
sayfalarda paylaşıyor olacağız. Edirne’de olmak 
heyecan verici ve keyifli” dedi.

‘Kutubalığı.com’ yazarı Pınar Bulut ise dünyada 
mimari eserleriyle ünlü birçok ülke var. Barselo-
na’da Antoni Gaudí var ve tüm dünya tarafından 
tanınıyor. Sinan herhalde Gaudi’nin dehasından 
çok daha büyük bir deha. Sadece tek bir camide 
yaptıkları bile bir matematik, mimari, felsefe ve 
hatta trigonometri dehası olduğunu gösteriyor. 
Trakya’da turizmin zirve yapmasını istiyorum. 
Trakya bunu kesinlikle hak ediyor” dedi.

Program kapsamında  Mimar Sinan’ın Edirne’deki 
eserleri yerinde görme fırsatı bulan ekip daha 
sonra rotanın bir sonraki durağı Lüleburgaz 
Sokullu Külliyesi’ni de ziyaret etti. Programın son 
durağı ise Büyükçekmece’de Mimar Sinan 
tarafından yapılan Kanuni Sultan Süleyman 
Köprüsü oldu. 
Trakya Kalkınma Ajansı’nın 2016 yılında başladı-
ğı “Mimar Sinan’ın İzinde: Bir Payitahttan Diğeri-
ne Yolculuk” isimli rota çalışmasına ilişkin 
dokümanlara www.trakyaka.org.tr adresinden 
erişilebiliyor.

Trakya Kalkınma Ajansı ve TURİNG işbirliği ile hayata geçirilen ve Trakya Bölgesi’ndeki Mimar Sinan eserleri üzerinde hazırlanan turizm rotasının tanıtımı 
Edirne’de yapıldı.

Trakya’ya Yeni Bir Kültür Rotası: 
“Mimar Sinan’ın İzinde Bir Payitahttan Diğerine Yolculuk”
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Trakya Kalkınma Ajansı, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ İl Sağlık Müdürlükleri, üniversite ve özel hastaneler ile birlikte Antalya’da 5-8 Nisan 2018 tarihlerinde 
düzenlenen 2’nci Dünya Sağlık, Spor ve Alternatif Turizm Kongre Fuarı Hestourex’te yerini aldı. 

ANFAŞ Expo Center'da, Cumhurbaşkanlığı himayesinde düzenlenen fuarın açılışına Antalya Valisi Münir 
Karaloğlu, KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Antalya Milletvekili Gökcen Özdoğan Enç, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Menderes Türel, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal, Türkiye Seyahat 
Acentaları Birliği Başkanı Firuz Bağlıkaya, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Bakanı Davut Çetin, ilçe beledi-
ye başkanları ile çok sayıda davetli katıldı.

Türkiye'nin turizm başkenti Antalya'da önemli eksiğin 'Hestourex'le doldurulduğunu anlatan Vali Karaloğ-
lu, geçen sene Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun himayesinde yapılan ve elde edilen başarıyla da bu 
sene Cumhurbaşkanlığı himayesine alınan fuar için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti. 
Antalya'nın 2016'daki sıkıntıdan geçen sene yüzde 58'lik büyümeyle çıktığını belirten Karaloğlu, bu yılın 
3 aylık döneminde de yüzde 50'lik artış olduğunu söyledi. Karaloğlu, bu rakamların, turizmde 2018 için 
konulan hedefe ulaşılacağını gösterdiğini kaydetti.

TÜRSAB Başkanı Bağlıkaya da turizmin, dünya-
nın en hızlı gelişen sektörlerinden olduğunu, 
dünya turizminde bu büyümeyi sürükleyen 
ülkelerin başında Türkiye'nin geldiğini söyledi. 
Bu yıl Antalya'ya 12, Türkiye'ye 40 milyon 
turist hedeflendiğini, 2018'in 'rekorlar yılı' 
olacağını vurgulayan Bağlıkaya, Türkiye'nin 
alternatif turizm açısından önemli değerlere 
sahip olduğundan bahsetti. Bağlıkaya, sağlık 
turizminde kişi başı harcama ortalamasının 6 
bin 500 dolar ve bu sektörün dünyada yaklaşık 
100 milyar dolar büyüklüğe sahip olduğuna 
dikkat çekti. Türkiye'de geçen yıl 800 bin 
kişinin tıbbi tedavi için Türkiye'ye geldiğini ve 
yaklaşık 2 milyar dolar gelir sağlandığını 
kaydeden Bağlıkaya, Türkiye'nin sağlık turizmi 
pastasındaki payını yüzde 10'a çıkarmayı 
hedeflediklerini açıkladı.

160 ülkeden 5000 alım heyetinin yer aldığı 
fuarda, Trakya Kalkınma Ajansı koordinas-
yonunda Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli’den 
katılan özel ve kamu hastaneleri muhatap-
larıyla önemli görüşmeler yaptı ve iş 
bağlantıları kurdu. Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Edirne İl 
Sağlık Müdürü Ali Cengiz Kalkan ve berabe-
rindeki heyetle, fuara Trakya standında 
katılan kurumları ziyaret ederek çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.  Konu ile ilgili açıklama 
yapan Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekre-
teri Mahmut Şahin şunları söyledi: “Trakya 
Bölgesi olarak Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ 
illerimizde faaliyet gösteren özel ve kamu 
hastanelerimizle geçen yıl olduğu gibi bu yıl 
da katıldık. Fuara katılan kurumlarımızın 
yapacağı iş görüşmelerinden olumlu sonuç-
lar alacaklarına inanıyorum. Hali hazırda 
bölgemizde sağlık sektöründe faaliyet 
gösteren kurumlarımız altyapı anlamında 
oldukça iyi durumda. Balkan coğrafyası ve 
İstanbul’a yakınlığımız büyük bir avantaj. 
Bu tür organizasyonlara katılarak bölgemi-
zin potansiyelini hedef kitlemize tanıtma-
mız gerekiyor. Bu konuda kamu ve özel 
hastanelerimizle birlikte hareket edece-
ğiz.”

Trakya Standını Dışişleri Bakanı Mevlüt 
Çavuşoğlu Ziyaret Etti    

Dört gün süren fuar boyunca Trakya standı-
nı, kalkınma ajansları genel sekreterleri, 
birçok belediye başkanı, Sağlık Bakanlığı 
yetkilileri, siyasiler ve yabancı konuklar 
ziyaret etti. Fuarın 3’üncü günü ise Trakya 
standına konuk olan Dışişleri Bakanı Mevlüt 
Çavuşoğlu katılımcı sağlık çalışanları ile 
sohbet etti ve bir de hatıra fotoğrafı çektirdi. 

Trakya Hestourex Fuarı’nda Yerini Aldı


